全Ｌ協事業２第１８号

令和２年５月２０日

正会員 各位

(一社)全国ＬＰガス協会

新型コロナウイルス感染症で影響を受けている事業者に対する

     税制上の措置等について             (お願い)

 標記について、経営に影響を受けている事業者に対する税制上の措置等の一

覧を全国間税会総連合会から入手いたしました。

 つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、直接会員におか

れましては関係者に対し、ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

【添付文書】

 ①緊急経済対策における税制上の措置等に関する周知について

 ②別紙 税制上の措置などの一覧

 ③国税庁チラシ

以 上

（発信手段：Ｅメール）

（担当：事業推進部 堀江、笠間）